
 

 

UCHWAŁA NR 158/XIV/2015 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w tej strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 13b ust. 3-5 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 

z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Ciechanów, po uzyskaniu opinii Powiatowego 

Zarządu Dróg, Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na drogach publicznych na obszarze Miasta Ciechanów strefę płatnego parkowania 

w granicach określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się stawki opłat jednorazowych oraz opłat abonamentowych za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie, o której mowa w ust. 1 w wysokościach określonych 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dopuszcza się naliczanie opłat określonych w ust. 2 za pomocą systemu płatności mobilnych 

z zastosowaniem telefonu komórkowego, umożliwiającego naliczanie opłat odpowiednio do faktycznego czasu 

parkowania. 

4. Ustala się stawki opłaty dodatkowej pobieranej za nieuiszczenie opłat oraz parkowania ponad czas 

opłacony, o których mowa w ust. 2, w wysokościach określonych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zerową stawkę opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych dla użytkowników dróg 

szczegółowo wyliczonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się Regulamin Strefy Płatnego Parkowania w Ciechanowie, stanowiący załącznik nr 4 do 

uchwały, który określa zasady funkcjonowania oraz sposób pobierania opłat. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 297/XXV/2012 Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej 

strefie oraz „Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania” (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 

9320 z późn. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ciechanów. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów: 

Leszek Goździewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 11711



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 158/XIV/2015 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11711



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 158/XIV/2015 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11711



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 158/XIV/2015 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11711



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 158/XIV/2015 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11711



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11711



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11711


		2015-12-31T11:25:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




